

# Protokoll fört vid Margretelunds vägförenings tjugotredje stämma

2011  
Tid: 14 april 2010 klockan 19.00 – 19.45

Plats: Tråsättraskolans matsal, Sjöfågelvägen 1, Margretelund, Åkersberga

## 1 Öppnande av stämman

Styrelsens ordförande Göran Holmberg hälsade alla medlemmar välkomna och förklarade stämman öppen.

## 2 Fråga om kallelse skett i behörig ordning

Stämman fann att kallelse hade skett i behörig ordning

## 3 Val av ordförande vid stämman

Staffan Hanstorp valdes till ordförande vid stämman.

## 4 Val av sekreterare vid stämman

Lennart Sundquist valdes till sekreterare vid stämman.

## 5 Val av justeringsmän och rösträknare

Fredrik Ulgemo och Björn Cedermark valdes till justeringsmän och rösträknare vid stämman.

## 6 Fastställande av röstlängd och röstordning

Stämman beslöt att godkänna som röstlängd de listor där närvaron vid stämman har noterats. Listorna bifogas originalprotokollet.

## 7 Godkännande av dagordning

Det utsända förslaget till dagordning godkändes.

## 8 Styrelsens förvaltningsberättelse med resultat- och balansräkning

Bo Hallberg informerade i anslutning till genomgången av förvaltningsberättelsen om att Jägarförbundet har dragit igång en studie om eventuell förekomst av dvärgbandmask i Mälardalsområdet. Sammanlagt har ca 7 000 rävar skjutits och skickats till Statens Veterinärmedicinska anstalt i Uppsala för analys. Bo har skickat in två rävar från vårt område. Något svar har dock ännu inte kommit.

Inga andra frågor togs upp med anledning av förvaltningsberättelsen och resultat- och balansräkningen.

## 9 Revisorernas berättelse

Lars Ljungh redogjorde för revisorernas granskning. Han och Ulf Davéus bedömer att årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och

L.S. Oen  
S.A. Jön

ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsboks slutets övriga delar. Styrelsens ledamöter har inte handlat i strid med föreningens stadgar. Revisorerna tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2010.

Stämman beslöt att lägga revisorernas berättelse till handlingarna.

**10 Fastställande av förvaltningsberättelse samt resultat- och balansräkning**

Stämman beslöt att fastställa förvaltningsberättelsen samt resultat- och balansräkningen.

**11 Fråga om ansvarsfrihet**

Stämman beslöt att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2010.

**12 En motion**

En motion hade inkommit från Hans Linder med rubriken Tryckfels-Nisse i budgeten 2010, se utsända handlingar till årsstämman.

Stämman beslöt att motionen skulle beaktas i anslutning till att stämman behandlar budgeten för 2011 och att motionen därmed skulle anses besvarad.

**13 Arvoden**

Årsstämman beslöt att godta styrelsens förslag till oförändrade arvoden för 2010.

**14 Avsättning till underhålls- och förnyelsefond**

Styrelsen föreslår att 30 000 kronor avsätts till underhålls- och förnyelsefonden. Förslaget godkändes av stämman.

**15 Påminnelseavgift**

Stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag om oförändrad påminnelseavgift om 300 kronor när fastställd avgift till föreningen inte betalas i tid.

**16 Verksamhetsplan**

Styrelsen hade i det utsända stämmomaterialet redovisat ett detaljerat förslag till verksamhetsplan för 2010.

Bertil Nilsson gav kompletterade information om gräsklippning och röjning av sly. Man kommer dessutom att snygga till och jämna ut vid lekplatsen. Fotbollsplanen kommer att besås med gräs.

Bo Hallberg uttryckte önskemål om att budgeten skulle inkludera en möjlighet att för ca 1 000 kronor bidra till fågelmat vid vattenparken nästa vinter. Ingen uttalade någon invändning mot detta förslag

Stämman beslöt därefter att godkänna förslaget till verksamhetsplan.

L.S. C  
P. SAA

## 17 Utdebitering, Inkomst- och utgiftsstat

Styrelsen hade i det utsända stämmomaterialet redovisat ett detaljerat förslag till inkomst- och utgiftsstat för 2010. Förslaget innebar ett överskott på 62 022 kronor.

På en fråga om vad som inryms i konsultkostnad om 106 000 kronor gavs upplysningen att den dels innefattar ersättning till Lars-Åce Holm för hans insatser som extern expert i styrelsen, dels ersättning till styrelsemedlemmar som utför arbetsuppgifter som går utanför styrelseuppdraget.

Stämman beslöt att fastställa utdebiteringen för 2011 för en andel (1,0 andelar) till 3 100 kronor.

En pågående fastighetsreglering har inte hunnit slutföras och bli registrerad före årsstämman. Det innebär att antalet andelar vid tidpunkten för stämman är 365 i stället för beräknade 368,2. Avgifterna för året blir därmed 1 156 000 kronor i stället för de i budgeten beräknade 1 166 420. Budget och debiteringslängd justeras i enlighet med detta.

Stämman beslöt därefter att med denna justering godkänna budgeten för 2011.

## 18 Debiteringslängd och inbetalningsperiod

Debiteringslängd baserad på stämmans beslut om utdebitering för 2010 ska bifogas originalprotokollet.

Stämman beslöt att inbetalningsperiod för avgift för 2010 är från den 15 april till och med den 31 maj 2011.

## 19 Tillägg till förrättningsbeslutet från 2002

Inget aktuellt för 2010.

## 20 Val av styrelseledamöter, revisorer och valberedning

Val:

På förslag av valberedningen valdes

- till ordförande i styrelsen  
Göran Holmberg (omval)

- till ledamöter i styrelsen  
Anette Forsman (omval)  
Martin Erlandsson (omval)  
Bertil Nilsson (omval)

- till suppleanter till styrelsen  
Ingrid Eriksson (nyval)  
Micael Kronkvist (omval)

L.S. O  
Jm SAA

- till revisor  
Katrín Klevegård (nyval)

- till revisorssuppleant  
Gunilla Linder (omval)

Stämman beslöt att välja Björn Cedermark, Sten Jerdenius, Monica Lagerqvist, Charlotte Nilsson, Bengt Pierre och Lennart Sundquist till valberedning inför 2012 års stämma. Lennart Sundquist utsågs till sammankallande. Vid efterföljande årsmöte samma kväll med Margretelunds Villaägareförening valdes dessa personer till valberedning även i den föreningen.

På stämman 2010 valdes Gabriella Rapp, Birger Jonsson och Lars-Åce Holm till ledamöter i styrelsen, Ulf Davéus till revisor och Staffan Hanstorp till revisorssuppleant. De kvarstår ytterligare ett år på sina uppdrag.

## 21 Övriga frågor

Inga övriga frågor hade anmälts.

## 22 Kallelse till 2012 års stämma

Stämman beslöt att kallelse till 2012 års stämma ska ske på i princip samma sätt som till årets stämma. Möjligheten att använda e-post ska dock användas när det är möjligt.

## 23 Protokollsjustering och information om protokollet

Justering av protokoll sker inom fyra veckor från stämman. Protokollet anslås på Margretelunds villaägareförenings anslagstavlor och på föreningens webbplats [www.mvf.se](http://www.mvf.se).

## 24 Talan mot beslut vid stämman

Mötesordföranden informerade om hur talan mot beslut vid stämman görs, t.ex. om man anser att beslut inte har tillkommit i behörig ordning eller att uttaxering inte stämmer med reglerna. Överklagan sker hos fastighetsdomstolen inom fyra veckor från den dag då beslutet antogs, dvs. på stämman.

*h.s. An*  
*[Signature]* *SA*

Mötesordföranden framförde stämmans tack för styrelsens insatser under 2010 och önskade lycka till under 2011. Han förklarade därefter 2011 års stämma avslutad.

Vid protokollet



Lennart Sundquist

Justeras



Staffan Hanstorp  
Mötesordförande



Fredrik Ulgemo  
Justeringsman



Björn Cedermark  
Justeringsman

Bilagor till originalprotokollet:

- Tre röstlängder, en för respektive område Berga, Margretelund och Söra inkl. Tuna. (se punkt 6)
- Debiteringslängd baserad på stämmans beslut om utdebitering (se punkt 18)